АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
Распоряжение
    От 01.06.2017 года                                                                     №12 а
Сокращении 0,5 ставки уборщика помещения                                                               здания  библиотеки с.Икшица.

   На основании 	Постановления администрации сельского  поселения «Икшицкое»  от 27.03.2017года № 20 а «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения «Икшицкое» на период 2017-2019 годов», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сократить 0,5 ставки уборщика помещения здания  библиотеки  с 07.08.2017 года.
2. Уборщику помещения здания библиотеки Гавриловой Ирине Григорьевне  выдать уведомление	о сокращении 0,5 ставки уборщика под роспись.
3. Бухгалтерии внести изменения в штатное расписание .
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава с/п «Икшицкое»                                П.А.Меркулов